census decem et octo grossorum latorum situs super quibusdam cnr ns apud beatam
M ariam virginem in M y sna sitis

,
spectans de iure ad vicariamdecanalem eccles iae

M y snensis fa it et est nobis et dominionostroutilior et convenientior
,
igitur per nostros

JohannemdictumHey nrichow advoeatumnostrumet alios secretarios nostros ita ordi

natum fait et est
,
quod idem census nobis remanebit

, _qnem quidem censum infra
scripti cives , videlicet Johannes M ezcilwicz, Hey ntzcb Erich, relicta Conradi B rucherz,
Johannes Longus , T hitzeo doleator‚ Johannes Hose, O ttoS lettow et quamplures alii

,

necnon et eornmheredes solvere tenentur . E t e converso in restauram dioti census

dedimus et donavimus praefatae vicariae et dominoF ridehelmoeiusdemvicarias vicario

ae suis successoribus in tantumvidelice t XVIII grossos similiter latos de censunostro,
quemhabemus in theatro sive in venditorio panni sito in Lomacz , per nostrumsive

nos trorum posterorum eiusdem census collectorem primo ante omnia et in omnem
eventumsingulis annis in festo beati M ichahelis sine aliqua remuneratione in perpe
tuum persolvendos . Concedimns etiam tenore praesentium praefato domino F rede
helmo et singulis suis successoribus has praerogativas , nt si idem theatrum sive

domus panni quod absit per ignis incendiumvel quocunque aliomodo devastaretur
sen deperiret , quod praedictus dominus F redehelmns et sai successores ad reaedifi

orat ionemdiot i theatri penitas nihil dare et contribnere tenebuntur ; annuimns et libere
et ex bona voluntate

,
nt qnociens collector dioti census tardns , negligens et remissns

ex stiterit , quod tociens praenotatus F ri dehelmus et sai successores dictum censum
possnnt , debent et debebunt per censuramecclesiasticamex torqnere. Quemquidem
censumecclesiae M isnensi et vicariae praedictae ad usumF ridehelmi et snorumsno

cessornmin res taurnm donavimus , dedimus , appr0priavimns , tradimus praesentibns
que donamus

,
damns

,
annectimns et insto appr0priat ionis titulo appr0priamus cum

omnibus suis iuribus honoribus et utilitatibus nihil nobis iuris in dictoXVIII gros
sorum censu servit ii sen temporalitatis penitas reservantes , sed propter causamprae
dictam libere renuntiantes eisdem

, praesentibns strenuis et hones tis viris Johanne de
M ilticz milite

,
Hugone de T hnbinheym,

Conrado T heler , Nicolao sartore magistro
eivinm

,
Hartemanno G ast

,
Johanne E kilmani

,
Johanne '

I
‘

himonis
,
civibns in M y sna

et aliis pluribus nde plenis . U t autemhaec nostra donatio et appr0priatio debitam
sumant robor is firmita tem